
ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Koncepční řešení ukládání UOS v horizontálních či 

subhorizontálních ukládacích vrtech v plně robotizovaném 

režimu 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy 

Koncepční řešení ukládání UOS v horizontálních  

či subhorizontálních ukládacích vrtech  

v plně robotizovaném režimu 

 Strana 2/3 

Ev. číslo Objednatele: SO2017-003    Ev. číslo Zhotovitele: 39 
Ev. č. dodatku Objednatele: 01     

DODATEK Č. 1 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen ObčZ), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:  Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů 

Sídlo:   Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČO:    66000769 

Zastoupen:   RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoba oprávněná k podepisování: 

smlouvy a dodatků:   RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

Osoby pověřené k jednání: 

ve věcech smluvních: Ing. Ilona Pospíšková  

ve věcech technických: Ing. Markéta Dohnálková 

Bankovní spojení:   ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

   není plátce DPH  

(dále jen “Objednatel“)  

na straně jedné 

1.2 Zhotovitel:  ROBOTSYSTEM, s.r.o.  

Sídlo:  Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava 

Zastoupen:   Julius Vida, jednatel 

IČO:    27773329  

DIČ:    CZ27773329 

Osoba oprávněná k podepisování  
smlouvy a dodatků:  Julius Vida, jednatel  

Vedoucí projektu: Prof. Ing. Jiří Skařupa, CSc. 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. Karviná - Fryštát 

Číslo účtu.:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „Zhotovitel“ ) 

na straně druhé 



Dodatek č. 1 Smlouvy 

Koncepční řešení ukládání UOS v horizontálních  

či subhorizontálních ukládacích vrtech  

v plně robotizovaném režimu 

 Strana 3/3 

(Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 

strany“) uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku s názvem: 

Koncepční řešení ukládání UOS v horizontálních či subhorizontálních 

ukládacích vrtech v plně robotizovaném režimu, 

který spočívá v posunutí termínu 2. zdanitelného dílčího plnění z 30. 6. 2017 na 

24. 7. 2017. K tomuto posunu dochází z důvodu, že vzhledem k rozsáhlosti 

problematiky řešené v rámci 1. zdanitelného plnění nemohl Objednatel předat 

zkoordinované připomínky k tomuto plnění ve lhůtě stanovené v článku 7.1.3 

Smlouvy, tj.14 dnů ode dne obdržení signálního výtisku, což bránilo Zhotoviteli 

v rozvinutí prací na 2. dílčím zdanitelném plnění. O lhůtu protiplnění Objednatele, 

která překročila těchto 14 dnů, se proto prodlužuje termín 2. Dílčího zdanitelného 

plnění. 

Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na následujících změnách Smlouvy.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Změna Smlouvy článku 5.1.2.  

Termín plnění 30 6. 2017 se nahrazuje termínem 24. 7. 2017 

2.2 Změna Smlouvy článku 5.2 

Termín předání Díla 30. 6. 2017 se nahrazuje termínem 24. 7. 2017. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Praze dne  

 

V ……… dne 

 

Za Objednatele : Za Zhotovitele: 

 

 

........................................ 

RNDr. Jiří Slovák  

ředitel 

 

 

........................................ 

Julius Vida  

jednatel 

 
 


